
UCHWAŁA NR XL/297/2023 
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Wadowice Górne wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Wadowice Górne zobowiązania 
finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 2023 na realizację zadania pn.: „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Przebendów – Wampierzów etap I” w kwocie 95 000,00 zł. 

§ 2. 1. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi w 2024 r. w kwocie 95 000,00 zł. 

2. Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych (podatek od nieruchomości). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Maciejak 

 

Id: CB218CA5-7498-4586-B430-339289CF97EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


